Α

口

继 教 函 (20⒛ )2号

关于⒛⒛届成人高等教育毕业生毕业论文 (设计 )

提交有关工作的通知     '

为贯彻落实教育部、省教育厅和学校关于新冠肺炎疫情

防控ェ作要求,做好疫情防控期间2020届 毕业论文 (设计 )

工作,确保学生按期毕业,经学院研究决定,本次毕业论文

(设计 )采用论文提交、重复率检测、论文评阅等环节。现

将有关事项通知如下:

一、毕业论文 (设计 )提交评阅要求

1.各教学部门(函授站点)在安排学生提交毕业论文 (设

计)前 ,要求指导教师继续抓好学生毕业论文 (设计)的后期

工作,毕业论文 (设计)要严格按 《合肥工业大学成人高等教

育毕业论文 (设计)管 理规定》《合肥工业大学成人高等教育

本科毕业论文 (设计)撰写规范》规定完成。提交前,各位同

学务必要进行严格自查。   '
2,为 进一步规范毕业设计 (论文 )管理,推进建立良好

学风,提高人才培养质量,严肃处理毕业设计 (论文 )作假

-1-

行为。学生按要求在规定的时间内向论文指导教师提交符合

格式要求的毕业论文 (设计 ),经指导教师评阅修改后,由

指导教师将学生毕业论文 (设计 )提交给学院进行重复率检

测,对于申请成人学士学位的本科毕业生毕业设计论文 (设

计 )重复率原则上不得高于 30%。 我院今年仍使用维普系统

进行查重,以维普查重结果为准。

3.根据学院要求,论文指导教师结合
“
学生毕业论文 (设

计)质量、重复率检测结果、评阅教师给出的成绩
”

等进行

综合评定确定最终成绩。

(1)由指导教师给出论文成绩 (包 括综合中期检查、

指导论文过程张学生的表现和论文的质量情况 )。

(2)由论文评阅教师对提交的论文最终版,综合查重

结果和论文格式要求给出论文评阅成绩。

(3)毕业论文 (设计 )最终成绩由论文指导教师根据

上述 (1)、 (2)中 两部分成绩以⒌5的 比例权重计算进行综

合确定最终毕业论文 (设计 )成绩。

4.每位学生的毕业论文(设计 )提交论文 word⒛ 03-2OO7

电子版或者 pdf电子版。命名方式:“专业-学 号一姓名-学 习

形式-站 点名称
”,文件按要求发送至论文指导教师的指定邮

箱。

二、毕业论文 (设计 )提交评阅时间节点及注意事项

1.各专业学生在 5月 25-31旧 期间向自己的论文指导教

师提交完整的符合格式要求的毕业论文 (设计 )电子版,5

月 31日 提交论文截止。请各位同学务必按时间安排提交符

-2-

合格式要求的毕业论文 (设计 ),否 则将影响到该学生的按

期毕业。

2.学院将于 6月 1日 开始分批次对全部提交评阅的毕业

论文 (设计 )进行重复率检测,6月 7日 结束。

3.教师评阅论文将从 6月 8日 开始,6月 15日 结束。

4.指导教师提交毕业论文成绩将于 6月 20日 前提交结

束。

5,未通过毕业论文 (设计 )评 阅要求的学生,在指导教

师规定时间内对原毕业论文 (设计 )修改补充,由老师评定

合格后方可获得毕业论文 (设计 )的成绩。

6.本次因故无法完成论文 (设计 )的 学生或未取得毕业

论文 (设计 )成绩的可以申请延期毕业,经批准后办理延期

毕业手续。

7.对于艺术设计、机械、工程造价等部分专业含大量设

计图表和计算书的论文请除提交论文完整版外,还需提交带

有论文全部格式的文本部分,以 word2003-2007版本或 PDF

版本单个文件形式一并提交发送至指导老师邮箱,供进行论

文重复率检测各用 (一般该论文文字部分不少于 2000字 )。

8.各位同学一定要在规定的时间内与老师取得联系或

邮件沟通,毕业论文 (设计 )电子版的提交一定要严格按照

上述要求发送至指导老师指定邮箱。

三、毕业论文 (设计 )提交及查重工作联系方式

1.业余教育 (夜大学)学 生论文提交工作咨询电话 :

0551-62901661虍哥爿莹丿币  张 爿鹜丿币

-3-

话 :

话 :

2。 函授教育 (校本部合肥站)学 生论文提交工作咨询电

0551-62901172  咋汾爿堂丿币   62901680  孑刂̀爿鹭丿币

3.函 授教育 (夕卜地函授站点)学 生论文提交工作咨询电

055卜 62901680 杨 老 师 孙 老 师

合肥工业

2

院
'

-4-